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TME Hastalıkları: Tanısı ve Splint Tedavisi  

 
İstanbul Dişhekimleri Odası 
22-23 Temmuz 2010 
tarihlerinde, Yılmaz Manisalı 
Eğitim Merkezi’nde  “TME 
Hastalıkları: Tanısı ve Splint 
Tedavisi”  konulu kurs 
düzenledi. Prof. Dr. Koray 
Oral’ın konuşmacı olduğu 
kursa 39 meslektaşımız 
katıldı. 
TME rahatsızlıklarında tanı ve 
tedaviyi anlatan Prof. Dr. 
Oral,  TME hastalıklarında 
teorik bilgiler kadar klinik 
deneyimlerin önemine vurgu 
yaptı. Bilimsel bulgulara 
dayanarak yapılan tanının 

kanı olmadığının altını çizen Prof. Dr. Oral, “Bilimdeki kanıtlanmamış tanılar (kanı) vurdumduymazlık 
olarak algılanır.” dedi. Prof. Dr. Oral, TME rahatsızlıklarını “mekanik, kassal, nöromasküler, 
psikofizyolojik ve mültifaktörel teori” başlıkları altında anlattı. TME rahatsızlıklarında semptomları çeşitli 
örneklerle aktaran Prof. Dr. Oral,  TME rahatsızlıklarında klinik yaklaşımı da vaka örnekleriyle anlattı.  
Oklüzal apareylerlerle ilgili de vakalar eşliğinde geniş bilgi veren Prof. Dr. Oral,  oklüzal aparey 
yapımında dişhekimlerinin dikkat etmesi gereken teknik noktaları açıkladı. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



DİŞHEKİMLİĞİNDE UZMANLIK  
 
Danıştay’dan dişhekimliğinde  uzmanlık ana dallarına yürütmeyi durdurma kararı 
Türk Dişhekimleri Birliği tarafından 18.07.2009 tarih ve 27292 sayılı Resmi Gazete`de yayımlanarak 
yürürlüğe giren  Tıpta ve Dişhekimliğinde Uzmanlık Eğitimi Yönetmeliği`nin Anayasa`ya aykırı olması 
nedeniyle iptali için Anayasa Mahkemesi’ne başvurulması; incelemenin duruşmalı olarak yapılması 
istemiyle 11 Eylül 2009 tarihinde Danıştay`da açılan dava sonuçlandı. 
 
Danıştay 8. Dairesi  2009/7773 Esas No.lu kararında;  
"...Davalı idarelerin, Tıpta ve Dişhekimliğinde Uzmanlık Eğitimi Yönetmeliğinde öngörülen şekilde 
bilimsel çalışmaların yapıldığını ortaya koyamadığı açık olduğundan, bilgi ve belge ile desteklenmeyen 
iddialarına itibar etmek mümkün değildir."   
 
"...Dişhekimliğinde yeni uzmanlık ana dalları ihdas edilmesini gerektiren hukuki veya fiili durumun ne 
olduğu ve bu uzmanlık ana dalları belirlenirken hangi kriterlerin esas alındığının bilimsel veri ve 
gerekçeler ile ortaya konulamadığından, uyuşmazlık konusu Tıpta ve Dişhekimliğinde Uzmanlık Eğitimi 
Yönetmeliğinin Ek-2 sayılı Çizelgesinde hukuka uyarlık görülmemiştir."  denilerek,   
 
"...Ek-2 sayılı Çizelgesinin 2., 4., 5. ve 6. Satırlarında belirlenen uzmanlık ana dallarına ilişkin 
düzenlemeler yönünden 2577 sayılı İdari Yargılama Usulü Yasasının 27. Maddesinde belirtilen koşullar 
gerçekleşmiş olduğundan yürütmenin durdurulmasına"   02.07.2010 gününde oy birliği ile karar verdi. 
Ayrıntılı bilgi için: www.tdb.org.tr 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
TAM GÜN YASASI 
 
Danıştay`dan “TAM GÜN” Kararı 
Danıştay Sağlık Bakanlığı’nın kamu kurumlarındaki hekimlerin muayenehanelerini 30 Temmuz’dan 
İtibaren kapatmalarına ilişkin hükmün yürütmesinin durdurulmasının devamına karar verdi.  
Türk Tabipleri Birliği (TTB), Sağlık Bakanlığı'nın internet sitesinde yer alan, ''Anayasa Mahkemesi'nin 
kararına göre 30 Temmuz'dan itibaren üniversite öğretim üyeleri dışındaki kamuda çalışan tüm 
hekimlerin muayenehane açmaları ve özel sağlık kuruluşlarında çalışmalarının mümkün olmadığına'' 
ilişkin açıklamasının iptali ve yürütmesinin durdurulması istemiyle dava açmıştı. Danıştay 5. Dairesi, 
Sağlık Bakanlığı'ndan savunma gelinceye kadar kamu kurumlarındaki hekimlerin muayenehanelerini 30 
Temmuzdan itibaren kapatmalarına ilişkin hükmün yürütmesini durdurmuştu. Sağlık Bakanlığı, konuya 
ilişkin savunmasını Danıştay’a iletmesi üzerine Danıştay yaptığı değerlendirmede de yürütmeyi 
durdurmanın devamına karar verdi.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
MALİ 
 
Ferdi Kaza ve Kazaya Bağlı İş Görememezlik Sigortası yenilendi 
Türk Dişhekimleri Birliği ve Generali Sigorta A.Ş. arasında imzalanan protokol gereği meslektaşlarımızın 
Ferdi Kaza ve Kazaya Bağlı İş Görememezlik Sigortası teminatı yenilendi. Buna göre sigortalık süresi 12 
Temmuz 2010 tarihinde başlayıp, 12 Temmuz 2011 tarihinde sona erecek. 
Konuyla ilgili ayrıntılı bilgiye www.ido.org.tr adresinden ulaşabilirsiniz. 
 
Ferdi Kaza Sigortası Teminatı 
Kazan sonucu vefat  : 15.000 TL 
Kazan sonucu maluliyet  : 15.000 TL 
Kaza sonucu tedavi masrafları :   1.500 TL 
 
Kaza Sonucu İş Görememezlik Sigortası Teminatı 
Kazaya bağlı iş görememezlik sigortası teminatı  : 75.00 TL 
İş görememezlik yıllık azami gün sayısı 200 gün/kişi   
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
SAĞLIK MESLEK ODALARI  
 
Dişhekimleri ve hekimler zorunlu mesleki sorumluluk sigortasını değerlendirdi 

 
İstanbul Dişhekimleri 
Odası(İDO) ve İstanbul Tabip 
Odası(İTO) Tam Gün Yasası 
kapsamında bulunan,  30 
Temmuz 2010 tarihinden 
sonra yürürlüğe giren zorunlu 
mesleki sorumluluk 
sigortasıyla ilgili 
meslektaşlarını bilgilendirmek 
için 24 Temmuz 2010 
tarihinde ortak bir panel 
düzenledi. “Zorunlu mesleki 
sorumluluk sigortası ne 
getiriyor, ne götürüyor? 
Başlıklı panelin 
moderatörlüğünü İTO 
Yönetim Kurulu üyesi Dr. 

Hasan Doğan yaptı. İDO Yönetim Kurulu üyesi Dişhekimi Harun Koca ve İTO Hukuk Danışmanı Meriç 
Eyüpoğlu ile Özel Hastaneler Sağlık Kuruluşları Derneği(OHSAD)  Yönetim Kurulu üyesi Bilal Yıldırım da 
panelde konuşmacı olarak yer aldı.  
Toplantıda zorunlu mesleki sorumluluk sigortasıyla ilgili bir sunum gerçekleştiren İDO Yönetim Kurulu 
üyesi Harun Koca sağlık sisteminin giderek kötüye gittiğini ifade etti. Hem özel hem de kamu 
hastanelerinde verilen tedavi hizmetlerinin niteliğinin düşüklüğüne dikkat çeken Koca,  kamuda 
dayatılan performans sistemiyle hatalı uygulamaların kaçınılmaz olacağını belirtti. Okmeydanı Ağız ve 
Diş Hastalıkları Hastanesi’nde dört saatte, 31 dolgu yapıldığını kaydetti. Özel hastanelerde de aynı 
mantıkla çalışıldığını söyleyen Koca,  sağlık sisteminde iyileştirme yapılmadan getirilen düzenlemenin 
zararlarına dikkat çekti. Kamuda çalışan hekimlerin sigorta priminin yarısının döner sermayeden 
ödenmesini de eleştiren Koca, döner sermaye gelirlerinin hekimin alacağı prim olduğunu, bu durumda 
sigorta priminin tamamının hekimden alındığını ileri sürdü. Harun Koca konuşmasında ihtisas 
mahkemeleri oluşturulmadan kurulan sigorta sisteminin zararlarına da dikkat çekti.   
 
 
 
 
    
 
 
 


